
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Damen - Kreisliga B (4er) Gr. 012 44
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Niederwalgern 8 15:1 93:19 83:18 548:264
2 GW Haddamshausen 8 14:2 79:33 68:32 503:292
3 TC Stadtallendorf II 8 11:5 73:39 67:36 476:338
4 TV Weimar II 8 10:6 66:46 61:42 450:409
5 TC Niederklein 8 7:9 61:51 53:51 430:408
6 Cappeler TV II 8 6:10 58:54 52:51 433:417
7 TC Neustadt/TV Momberg MSG 8 4:12 30:82 29:70 282:491
8 TC Dautphetal II 8 3:13 30:82 29:72 308:513
9 TC Schwabendorf 8 2:14 14:98 15:85 242:540

Spielleiter
Helge Müller, 35102 Lohra, Jahnstr. 17
Tel: 06462-8606 / Fax: 06462-408714 / eMail: helgeuwe@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2012 09:00

09:00
Cappeler TV II
GW Haddamshausen

TC Dautphetal II
TC Schwabendorf

12:2
14:0

Mi. 09.05.2012 18:00 TC Neustadt/TV Momberg MSG TC Stadtallendorf II 2:12
So. 13.05.2012 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Neustadt/TV Momberg MSG
GW Haddamshausen
TC Niederklein
TC Dautphetal II

TV Weimar II
TC Stadtallendorf II
TC Schwabendorf
SG Niederwalgern

0:14
8:6
14:0
0:14

Sa. 19.05.2012 14:00 TC Niederklein TV Weimar II 6:8
So. 20.05.2012 09:00

09:00
14:00

TV Weimar II
SG Niederwalgern
TC Stadtallendorf II

GW Haddamshausen
Cappeler TV II
TC Niederklein

6:8
9:5
9:5

Sa. 26.05.2012 10:00 TC Schwabendorf TC Neustadt/TV Momberg MSG 2:12
So. 03.06.2012 09:00

09:00
14:00

TC Stadtallendorf II
GW Haddamshausen
TC Dautphetal II

TC Schwabendorf
Cappeler TV II
TC Niederklein

14:0
10:4
3:11

Sa. 09.06.2012 09:00 SG Niederwalgern TC Neustadt/TV Momberg MSG 14:0
So. 17.06.2012 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Niederklein
TC Dautphetal II
TV Weimar II
TC Neustadt/TV Momberg MSG

SG Niederwalgern
GW Haddamshausen
TC Stadtallendorf II
Cappeler TV II

3:11
0:14
7:7
0:14

So. 24.06.2012 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Schwabendorf
GW Haddamshausen
Cappeler TV II
SG Niederwalgern

TC Dautphetal II
TC Neustadt/TV Momberg MSG
TV Weimar II
TC Stadtallendorf II

0:14
12:2
5:9
14:0

So. 12.08.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Schwabendorf
TC Niederklein
TV Weimar II
TC Stadtallendorf II

SG Niederwalgern
GW Haddamshausen
TC Dautphetal II
Cappeler TV II

0:14
5:9
10:4
11:3

So. 19.08.2012 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Dautphetal II
Cappeler TV II
TC Schwabendorf
SG Niederwalgern

TC Neustadt/TV Momberg MSG
TC Niederklein
TV Weimar II
GW Haddamshausen

7:7
4:10
9:5
10:4

So. 26.08.2012 09:00
14:00
14:00

TC Neustadt/TV Momberg MSG
TC Stadtallendorf II
Cappeler TV II

TC Niederklein
TC Dautphetal II
TC Schwabendorf

7:7
14:0
11:3

So. 02.09.2012 09:00 TV Weimar II SG Niederwalgern 7:7
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